
Página 15877Número 115 Martes, 21 de mayo de 2019

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Hacienda

3081 Orden de 8 de mayo de 2019, de la Consejería de Hacienda, 
complementaria de la Orden de 2 de marzo de 2019, de la misma 
consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración 
del ejercicio único y se aprueba la relación definitiva de 
aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para 
cubrir 90 plazas del Cuerpo Administrativo de la Administración 
Pública Regional: 9 plazas de promoción interna y 81 plazas 
de promoción interna sobre el mismo puesto de trabajo, 
convocadas por Orden de 26 de septiembre de 2018, de la 
Consejería Hacienda. (Código CGX00P-2).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta de la Orden de 17 
de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases 
generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a 
los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la Región de Murcia (BORM n.º 
146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 2 de marzo de 2019, de la Consejería 
de Hacienda, por la que se aprueba la relación de aspirantes admitidos y excluidos, y 
transcurrido el plazo previsto para subsanar los defectos que motivaron la exclusión 
u omisión de dicha relación de aspirantes admitidos y excluidos,

Dispongo:

Primero.- Convocar a todos los opositores en llamamiento único para la 
realización del ejercicio único, el día 19 de octubre de 2019, a las 16:00 horas en 
la Facultad de Matemáticas y Aulario General, sito en el Campus Universitario de 
Espinardo, Murcia.

Los aspirantes deberán acudir provistos del DNI, pasaporte o permiso 
de conducción. No será admitido como válido ningún otro documento para 
dicha identificación personal. Asimismo, deberán acudir provistos de lápiz del 
número 2, sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes 
admitidas y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas 
para cubrir, mediante promoción interna, 90 plazas del Cuerpo Administrativo de 
la Administración Pública Regional: 9 plazas de promoción interna y 81 plazas 
de promoción interna sobre el mismo puesto de trabajo, convocadas por Orden 
de 26 de septiembre de 2018, de la Consejería de Hacienda (BORM n.º 228, de 
2 de octubre de 2018) con indicación de los y las aspirantes que han solicitado 
formar parte de la Lista de Espera y con expresión de las causas de exclusión de 
los aspirantes afectados.

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del Registro 
General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano 
de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así 
como esta Orden.

NPE: A-210519-3081



Página 15878Número 115 Martes, 21 de mayo de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de los ciudadanos en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es

Tercero.- Sin perjuicio de la admisión de los aspirantes, si en cualquier 
momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguno de ellos 
no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, previa 
audiencia del interesado, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, los aspirantes 
serán excluidos del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Hacienda en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” o bien recurso 
contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-administrativa en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su publicación en el 
“Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 8 de mayo de 2019.—El Consejero de Hacienda, Fernando de la 
Cierva Carrasco.

NPE: A-210519-3081

http://empleopublico.carm.es


 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 17081

Pág. 3

CÓDIGO: CGX00P-2
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO ADMINISTRATIVO

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LIST.ESP.
1 ***5634** ACOSTA GARCIA, MARIA SOLEDAD    NO
2 ***6384** ALBENTOSA VALVERDE, CARMEN    NO
3 ***2335** ALCAZAR MARTINEZ, DIONISIO MIGUE    SI
4 ***9424** ALEGRIA ALBALADEJO, ENCARNACION    SI
5 ***8372** AYUSO MEDINA, JAVIER    NO
6 ***6208** BALSALOBRE ARNALDOS, JOSE EMILIO    NO
7 ***0504** BARCELO ORENES, MANUEL    NO
8 ***1632** BERMEJO DOMENECH, JUAN ANTONIO    SI
9 ***9588** CANOVAS BARRANCOS, MARIA DEL MAR    SI

10 ***4167** CANOVAS MURCIANO, EVARISTO    SI
11 ***1574** CANTERO MARTINEZ, MARIA DOLORES    SI
12 ***7661** CAPARROS TORTOSA, VERONICA    SI
13 ***6003** CASCALES FERRANDEZ, MARIA DEL PILA    NO
14 ***1067** CASTAÑO CANO, VERONICA    SI
15 ***1187** CASTILLO PALAZON, JOSE    SI
16 ***4666** CHICANO CORBALAN, JOSE MANUEL    SI
17 ***4924** CORCOLES RODRIGUEZ, MARIA SOLEDAD    NO
18 ***0195** DE LA CRUZ MARTIN, MARCIAL    SI
19 ***8874** DE LOS SANTOS AMORES, M.  DEL PILAR    SI
20 ***9024** DEL ESPINO LOPEZ, CAROLINA LOURD    SI
21 ***0318** DIAZ MATEO, MARIA DE LOS A    SI
22 ***3006** ELOSUA GIL, BEGOÑA    SI
23 ***9260** ESCUDERO VILLALVILLA, ANGELICA    SI
24 ***2757** ESPIN GARCIA, LAURA    SI
25 ***0379** FAURA GARCIA, SUSANA    NO
26 ***9269** FERNANDEZ CEREZO, FUENSANTA    SI
27 ***0182** FERNANDEZ MARTINEZ, ANGEL    SI
28 ***9451** FRANCO PEREZ, SUSANA    SI
29 ***5409** FRESNO ALCANTARA, RICARDO    NO
30 ***5031** GAMBIN JIMENEZ, ANA MARIA    SI
31 ***2642** GARCIA GIL, NOELIA    SI
32 ***3111** GARCIA HERAS, MARIA ROSARIO    SI
33 ***0730** GARCIA LOPEZ, JESUS MARIA    SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 17081

Pág. 4

34 ***4500** GARCIA PEREZ, MARIA    SI
35 ***8595** GARCIA RAMIREZ, RAQUEL    SI
36 ***6295** GARRIDO ALCOLEA, CONSUELO    SI
37 ***9896** GEA SANCHEZ, ANGELES    SI
38 ***5479** GIL FERNANDEZ, MARIA DEL CARM    NO
39 ***3880** GOMEZ BUENDIA, FRANCISCO    SI
40 ***8722** GONZALEZ FUENTES, MARIA ESTHER    SI
41 ***7543** GONZALO NORTES, MARIA ISABEL    SI
42 ***4881** GUERRERO SOLA, CATALINA    SI
43 ***1358** GUILLAMON LOPEZ, SERGIO    SI
44 ***6007** GUTIERREZ JUGO, MARIA CARMEN    SI
45 ***1012** HERNANDEZ AVILES, ANTONIO    SI
46 ***2945** HERNANDEZ BASTIDA, ESTER    SI
47 ***8023** HERNANDEZ BOTIA, ANA MARIA    SI
48 ***6226** HERNANDEZ BOTIA, JOSE ANTONIO    SI
49 ***0118** HERNANDEZ CELDRAN, MARIA GERTRUDI    SI
50 ***0537** HERNANDEZ ESPUCHE, M. CARMEN    SI
51 ***9224** HERNANDEZ GARCIA, M.CARMEN    SI
52 ***0182** HERNANDEZ SANCHEZ, CLOTILDE INMAC    NO
53 ***5850** HERVAS LOPEZ, ANGEL    SI
54 ***0109** JIMENEZ ESCUDERO, MARIA JOSE    SI
55 ***2896** JOVER GONZALEZ, MARIA HUERTAS    SI
56 ***7783** LLOREDA HERNANDEZ, MARIA TERESA    SI
57 ***8608** LOPEZ BLANCO, JUAN MIGUEL    NO
58 ***6065** LOPEZ BRAVO, CARMELO    SI
59 ***8319** LOPEZ CANOVAS, FRANCISCO    SI
60 ***4795** LOPEZ GARRE, MARIA LUZ    SI
61 ***3109** LOPEZ LOPEZ, ANA CARMEN    NO
62 ***6760** LOPEZ LOPEZ, ISIDRO    SI
63 ***2090** LOPEZ NICOLAS, ANA MARIA    SI
64 ***0320** LOPEZ ORTIN, JOSE    SI
65 ***8320** LOPEZ PELAEZ DE DIOS, MARIA DEL

CARM
   SI

66 ***0912** LOPEZ RODRIGUEZ, M. EUGENIA    SI
67 ***7826** LORCA SANCHEZ, PILAR    SI
68 ***2129** LORENTE GARCIA, BARBARA    SI
69 ***3038** MANRESA LUJAN, ALICIA    NO
70 ***0256** MANZANARES MUÑOZ, JAIME    SI
71 ***0679** MANZANO HERNANDEZ, MONICA    SI
72 ***7130** MARCO MORENO, JOSE MANUEL    SI
73 ***7261** MARCO PALAO, INMACULADA    SI
74 ***1647** MARTINEZ CASCALES, VICENTE    SI
75 ***9068** MARTINEZ CONESA, MARIA TERESA    SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 17081

Pág. 5

76 ***5723** MARTINEZ GARCIA, JOSEFA    NO
77 ***9833** MARTINEZ GRACIA, PEDRO JOSE    SI
78 ***6190** MARTINEZ GUIRADO, MARIA DOLORES    SI
79 ***5052** MARTINEZ HERNANDEZ, ENCARNACION    NO
80 ***5522** MARTINEZ LOPEZ, MARIA EMILIA    NO
81 ***6632** MARTINEZ MARTINEZ, MICAELA    SI
82 ***5091** MARTINEZ MENDOZA, ROSARIO    SI
83 ***7294** MARTINEZ MOMPEAN, JOSEFA    SI
84 ***6782** MARTINEZ MOMPEAN, PEDRO MIGUEL    NO
85 ***9939** MARTINEZ PEREZ, ONOFRE MANUEL    SI
86 ***2958** MARTINEZ RIERA, IVAN    SI
87 ***2756** MARTINEZ RUIZ, QUERUBINA    NO
88 ***2516** MARTINEZ TEBAN, ANGELES    NO
89 ***8128** MARTINEZ TOMAS, MARIA CARMEN    SI
90 ***2065** MATEOS MARTINEZ, FRANCISCO RAMO    SI
91 ***0523** MAYOL GARCIA, MARIA SOLEDAD    SI
92 ***1375** MICOL BELTRAN, ANTONIO    SI
93 ***8613** MOYA MARTINEZ, ALEJANDRO    SI
94 ***6140** MUÑOZ ALCARAZ, CONCEPCION    SI
95 ***9039** MUÑOZ ESTEBAN, MARIA DOLORES    SI
96 ***3529** MUÑOZ SANDOVAL, SOLEDAD    SI
97 ***6666** NARANJO ALMELA, MARIA PILAR    NO
98 ***0173** NARVAEZ MANZANARES, MARIA DESAMPAR    SI
99 ***7842** NAVEDO PEREZ, FRANCISCO JAVI    SI

100 ***2961** NICOLAS LOPEZ, CARMEN    SI
101 ***3875** ORTIN HERNANDEZ, PEDRO LUIS    SI
102 ***2730** ORTIZ DE LA ROSA, EMILIA    SI
103 ***1985** ORTIZ RUBIO, ROSARIO    SI
104 ***3909** PAGAN SAURA, INOCENCIA MARI    SI
105 ***8071** PALAZON GALVEZ, VERONICA    SI
106 ***5897** PARRAS AMATE, ANTONIO    SI
107 ***2867** PEÑAS ROS, JUANA MARIA    SI
108 ***6818** PEREZ FERNANDEZ, DOLORES    NO
109 ***7338** PEREZ LOPEZ, CRISTINA    SI
110 ***8360** PEREZ SANCHEZ, ENCARNACION    SI
111 ***8878** PEREZ SANCHEZ, MARIA JOSE    SI
112 ***8757** PINA RUIZ, ISABEL MARIA    SI
113 ***9012** PONS ANTUNEZ, MARIA MERCEDES    SI
114 ***1698** PRIETO HERNANDEZ, M. CONSUELO    SI
115 ***0118** PUJALTE NADAL, IRENE    SI
116 ***6473** RODRIGUEZ RUIZ, ANTONIO    SI
117 ***1700** ROMAN ROMERO, JOAQUIN MANUEL    NO
118 ***0156** ROMERO AZORIN, JOSE ANTONIO    NO



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 17081

Pág. 6

119 ***0867** ROMERO SOLANO, MARIA DOLORES    SI
120 ***2707** ROYO AULLO, SILVIA MARIA    NO
121 ***7619** RUIZ FERNANDEZ, MARIA REYES    SI
122 ***3803** SALINAS ESCRIBANO, JOSE    NO
123 ***0662** SALMERON CANDEL, ASUNCION    NO
124 ***1660** SALMERON GARCIA, JUAN ANTONIO    SI
125 ***5997** SANCHEZ CONTRERAS, FRANCISCO JOSE    NO
126 ***0215** SANCHEZ ESPINOSA, MARIA JOSE    NO
127 ***1092** SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA DOLORES    SI
128 ***0794** SANCHEZ MARTINEZ, RAQUEL    SI
129 ***4045** SANCHEZ MOLINA, JOSE EMILIO    SI
130 ***6520** SEGURA MOLINA, MARIA DEL PILA    SI
131 ***1868** SERRANO PENABADES, MARIA EMMA    SI
132 ***9075** SOLANA ALBALADEJO, FRANCISCO GINE    SI
133 ***2905** SOLANO SANABRIA, PABLO    SI
134 ***2488** SORIANO LLAMAS, MARIA JESUS    NO
135 ***2663** TAPIA ARAGON, CRISTINA    SI
136 ***0313** TAVIRA MORENO, ANA MARIA    SI
137 ***8465** TELLO EGEA, FRANCISCA    NO
138 ***3341** TORRALBA RUIZ, JOSE MARIA    SI
139 ***1612** TORRES BERNAL, DAVID    SI
140 ***2333** URREA GALLEGO, MANUEL    SI
141 ***6744** VALERO MARTINEZ, SALVADOR    NO
142 ***9728** VELASCO TORTOSA, MARTA    SI
143 ***7492** VICTORIA LOPEZ, ANTONIO    SI
144 ***6385** VIDAL RODRIGUEZ, JOSE FERNANDO    SI
145 ***8555** VIVAS GARCES DE LOS FAYO, SILVIA    SI
146 ***1019** ZANON CORTES, ERNESTO PABLO    NO



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 17081

Pág. 7

CÓDIGO: CGX00P-2
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO ADMINISTRATIVO

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LIST.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***7617** ESTEBAN MARTINEZ, JOSE    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***8595** GARCIA RAMIREZ, RAQUEL    NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***1358** GUILLAMON LOPEZ, SERGIO    NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***6872** MARIN SANTOS, ANUNCIACION    SI -DEFECTO EN INSTANCIA. ABONO TASA

INCORRECTO/CONV.INCORRECTA
5 ***8343** MATAS HELLIN, MARIA DOLORES    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
6 ***1277** MUÑOZ GARCIA, ANA BELEN    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
7 ***0219** ORTUÑO ORTUÑO, ANGEL FULGENCI    NO -NO REÚNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2

VÍAS/NINGUNA
-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

8 ***6818** PEREZ FERNANDEZ, DOLORES    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
9 ***8555** VIVAS GARCES DE LOS FAYO, SILVIA    NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 17082

Pág. 3

CÓDIGO: CGX00P-2
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO ADMINISTRATIVO

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LIST.ESP.
1 ***6020** ABELLAN AMORES, ELENA    NO
2 ***8381** ABELLAN MARTINEZ, JUANA MARIA    SI
3 ***9191** ABELLAN RODRIGUEZ, MARIA LLANOS    SI
4 ***5148** ABELLANEDA DIAZ, ALFONSO MIGUEL    SI
5 ***1948** ABRIL PORTERO, FRANCISCO    NO
6 ***8166** ABRIL SERRANO, RAUL    NO
7 ***5799** ACOSTA GARCIA, FELISA    SI
8 ***5634** ACOSTA GARCIA, MARIA SOLEDAD    NO
9 ***6414** ALARCON CARCELES, MARTA BEATRIZ    SI

10 ***2572** ALARCON SAURA, FRANCISCO JAVI    SI
11 ***2744** ALBALADEJO LOPEZ, MARINA M.    NO
12 ***7794** ALBERO POZUELO, ANTONIA MARIA    SI
13 ***8214** ALCANTUD GOMEZ, MERCEDES    NO
14 ***8197** ALCARAZ DE LA ROSA, MARIA CRUZ    NO
15 ***9942** ALCARAZ MIRALLES, CARLOS    NO
16 ***0442** ALEDO MARTINEZ, MARIA JOSE    NO
17 ***9424** ALEGRIA ALBALADEJO, ENCARNACION    NO
18 ***7526** ALFONSO SEGARRA, ENRIQUE    SI
19 ***0305** ALLER GONZALEZ, IRENE    SI
20 ***6288** ALMAGRO PEREZ, DOLORES    NO
21 ***1584** AMOR GIL, ISABEL    SI
22 ***6232** AMOR GIL, JUANA    SI
23 ***7603** AMOROS ABELLAN, MARIA TERESA    NO
24 ***5563** ANDREO CARVAJAL, FRANCISCA    NO
25 ***1566** ANDREU GARCIA, DOLORES    SI
26 ***4608** ANDREU MARTINEZ, ANTONIO    NO
27 ***2730** ANDUGAR GONZALEZ, ROBERTO    SI
28 ***4695** ANGOSTO VERDU, ANTONIO    SI
29 ***8132** AÑON CARRAVILLA, LYDIA    NO
30 ***5580** ARAGON LIZA, JUAN ANGEL    NO
31 ***3727** ARCAS GAZQUEZ, SALVADOR    SI
32 ***6053** ARNALDOS RIQUELME, MARIA JOSEFA    NO
33 ***7756** ASENSIO DEXEUS, ASUNCION ANDRE    NO



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 17082

Pág. 4

34 ***3724** ASENSIO HERNANDEZ, ANA    NO
35 ***4232** ASENSIO PEREZ, JUANA MARIA    NO
36 ***2709** ATENZA ALMAGRO, MOISES    NO
37 ***6790** ATO RUIZ, DAVID    NO
38 ***7557** AVILES FERNANDEZ, VICENTA R.    SI
39 ***6463** AYALA HERNANDEZ, SOLEDAD    SI
40 ***5289** BAEZA LOPEZ, OTILIA    SI
41 ***6576** BAEZA MARTINEZ, GINESA    SI
42 ***0558** BALLESTA GIL, BASILIO    NO
43 ***0476** BALLESTA RODRIGUEZ, ANTONIA    SI
44 ***4821** BALSALOBRE MARTINEZ, JOSE    NO
45 ***0975** BARBA NOGUERA, PEDRO FRANCISC    SI
46 ***0504** BARCELO ORENES, MANUEL    NO
47 ***7968** BARRAGAN YAGUES, MIGUEL    NO
48 ***3085** BARRANCO ZAMORA, MARIA TERESA    SI
49 ***0680** BARREDO ENRIQUE, CARLOTA    SI
50 ***5505** BELMONTE GUERRERO, ANTONIA    NO
51 ***9075** BELMONTE MARTINEZ, MARIA CARMEN    SI
52 ***1176** BERGILLOS CUENCA, MARIA CARMEN    SI
53 ***1632** BERMEJO DOMENECH, JUAN ANTONIO    SI
54 ***1511** BERMEJO GARRIDO, MARIA ENCARNAC    SI
55 ***7789** BERNABE ABIAN, MARIA NIEVES    SI
56 ***0610** BERNAL GIL, SACRAMENTOS    SI
57 ***3876** BERNAL VIVO, ANA    SI
58 ***2281** BLANCO LORENTE, JAVIER    SI
59 ***6717** BROTINI VILLA, PEDRO CARLOS    SI
60 ***4194** CABALLERO FERNANDEZ, JOSEFA    NO
61 ***1425** CAMPILLO MORENO, JOSEFA    SI
62 ***8841** CAMPOS MIRA, MARIA SALUD    NO
63 ***8732** CAMPUZANO SANDOVAL, EDUARDO    SI
64 ***1165** CANDEL MORENO, CARMEN    SI
65 ***7478** CANO CARCELES, M. CARMEN    SI
66 ***1238** CANO GALINDO, MONICA    SI
67 ***9588** CANOVAS BARRANCOS, MARIA DEL MAR    SI
68 ***4179** CANOVAS LOPEZ, M.. FRANCISCA    SI
69 ***5452** CANOVAS LOPEZ, MANUELA DOLORE    NO
70 ***5392** CANOVAS MARTINEZ, CONCEPCION I.    NO
71 ***8695** CANOVAS MOLINA, ANGEL ANDRES    NO
72 ***4181** CANTALEJO LORCA, JOSEFA    SI
73 ***1789** CAPEL LUNA, CONSOLACION    SI
74 ***6490** CARBONELL ORTEGA, MARIA JOSFA    SI
75 ***5158** CASANOVA NAVARRO, FRANCISCO SANT    NO
76 ***6653** CASCALES GARCIA, ISABEL    SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 17082

Pág. 5

77 ***4208** CASCALES LOPEZ, MARIA JOSE    SI
78 ***5079** CASTAÑO CARRASCO, MARIA CARMEN    SI
79 ***9811** CASTILLO DUEÑAS, ROSANA    SI
80 ***8102** CASTILLO LOPEZ, ANDRES    SI
81 ***7098** CASTILLO MESEGUER, SANTIAGO    SI
82 ***1187** CASTILLO PALAZON, JOSE    SI
83 ***7494** CEREZO GARCIA, MARIA  ANGELES    NO
84 ***4366** CERON NOGUERA, CLARA ISABEL    NO
85 ***4666** CHICANO CORBALAN, JOSE MANUEL    SI
86 ***7990** CLIMENT CANO, CARMEN    NO
87 ***4350** CONESA GARCIA, ROSALIA    SI
88 ***6470** CONESA LOZANO, FRANCISCO    SI
89 ***7999** CONESA PEDRERO, ENCARNACION M.    SI
90 ***3503** CONTRERAS MARTINEZ, PURIFICACION    NO
91 ***8156** CORBALAN ABELLAN, MARIA HERMINIA    NO
92 ***5525** CORCOLES RODRIGUEZ, MARIA ANGELA    SI
93 ***4924** CORCOLES RODRIGUEZ, MARIA SOLEDAD    NO
94 ***6548** CORDOBA RODRIGUEZ, JOSEFA    NO
95 ***5372** COSTA CASTELLANOS, MARIA CARMEN    SI
96 ***0448** COSTA VICENTE, MARIA TERESA    NO
97 ***0291** CREVILLEN CREVILLEN, FRANCISCO ANGE    NO
98 ***8941** CUBEROS GARCIA, MARGARITA    SI
99 ***6092** CUENCA FERNANDEZ, MARIA DOLORES    SI

100 ***0770** DATO SANCHEZ, JUANA    SI
101 ***9024** DEL ESPINO LOPEZ, CAROLINA LOURD    SI
102 ***5283** DIAZ HERNANDEZ, ELVIRA TERESA    NO
103 ***7501** DIAZ HERNANDEZ, ENCARNACION    NO
104 ***0318** DIAZ MATEO, MARIA DE LOS A    SI
105 ***9795** DIAZ ORTEGA, CONSUELO    SI
106 ***0637** EGEA CANOVAS, ANA    SI
107 ***3981** EGEA FERNANDEZ, ANA MARIA    NO
108 ***3006** ELOSUA GIL, BEGOÑA    SI
109 ***1612** ESCRIBANO IBAÑEZ, MYRIAM    SI
110 ***5132** ESPARCIA MORENO, TRINIDAD    SI
111 ***9835** ESPARZA GUERRERO, MARIA ASUNCION    SI
112 ***1536** ESPARZA GUERRERO, MARIA CONSUELO    SI
113 ***3908** ESPARZA MARTINEZ, MARIANO    NO
114 ***2757** ESPIN GARCIA, LAURA    SI
115 ***8488** ESPIN MARTINEZ, MARIA NIEVES    NO
116 ***1482** ESPINOSA CARCEL, SUSANA    NO
117 ***0382** EXPOSITO PARDO, DOLORES    NO
118 ***0379** FAURA GARCIA, SUSANA    SI
119 ***9269** FERNANDEZ CEREZO, FUENSANTA    SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 17082

Pág. 6

120 ***7470** FERNANDEZ HERNANDEZ-MORA, MARIA
TERESA

   NO

121 ***0182** FERNANDEZ MARTINEZ, ANGEL    SI
122 ***8310** FERNANDEZ RODRIGUEZ, JESUS    SI
123 ***6072** FERNANDEZ ROS, CATALINA    SI
124 ***0355** FRANCO LOPEZ, SALUD    SI
125 ***5409** FRESNO ALCANTARA, RICARDO    NO
126 ***6930** FUSTER RUEDA, YOLANDA    SI
127 ***0181** GALIAN BELMONTE, M. DOLORES    SI
128 ***0317** GALLEGO PALAZON, MARIANO    SI
129 ***4258** GALLEGO SANCHEZ, PURIFICACION    NO
130 ***6065** GALVEZ MARTINEZ, MARIA JESUS    SI
131 ***0853** GAMBIN SANCHEZ, MARIA DE LAS M    NO
132 ***2355** GARCIA ASIS, MARIA JOSE    SI
133 ***1991** GARCIA BERNAL, LOURDES    SI
134 ***5142** GARCIA ESCRIBANO, TRINIDAD    NO
135 ***9859** GARCIA FERNANDEZ, ANTONIA    SI
136 ***0618** GARCIA FRUTOS, CARMEN    SI
137 ***2642** GARCIA GIL, NOELIA    SI
138 ***3111** GARCIA HERAS, MARIA ROSARIO    SI
139 ***0730** GARCIA LOPEZ, JESUS MARIA    SI
140 ***1506** GARCIA MARIN, CARMEN    SI
141 ***3250** GARCIA MOLINA, ANTONIO JOSE    SI
142 ***0796** GARCIA MUÑOZ, PEDRO    SI
143 ***6888** GARCIA PINA, MARIA CARMEN    NO
144 ***8595** GARCIA RAMIREZ, RAQUEL    SI
145 ***7185** GARCIA RUIZ, RITA MARIA    NO
146 ***7510** GARCIA SANCHEZ, ANTONIA    SI
147 ***5249** GARCIA SANCHEZ, ELOINA    SI
148 ***6640** GARCIA VILLAESCUSA, MARIA FUENSANT    NO
149 ***6295** GARRIDO ALCOLEA, CONSUELO    SI
150 ***7827** GARRIDO GONZALEZ, ROSA ISABEL    SI
151 ***8070** GAVIDIA ANDREU, ESTHER    SI
152 ***4524** GIL AGUILAR, ANTONIO    NO
153 ***5479** GIL FERNANDEZ, MARIA DEL CARM    NO
154 ***4523** GIL GARCIA, JOSEFA    NO
155 ***6693** GIL GOMEZ, ROSA    SI
156 ***8505** GIL PEREZ, FRANCISCO JOSE    SI
157 ***6239** GIL SANCHEZ, MARIA DOLORES    NO
158 ***7918** GIMENEZ BAÑO, MARIA ELENA    SI
159 ***0840** GIMENEZ PASTOR, PATRICIO    SI
160 ***6187** GINER CARO, MARIA SOLEDAD    SI
161 ***3544** GOMBAU GOMEZ, ANTONIA    NO



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 17082

Pág. 7

162 ***4080** GOMEZ AMOROS, JOSE ANTONIO    NO
163 ***1576** GOMEZ CARPENA, ANTONIO JAVIER    NO
164 ***5684** GOMEZ GIMENEZ, RAQUEL    SI
165 ***5282** GOMEZ HERNANDEZ, MARIA GINESA    SI
166 ***8495** GOMEZ POVEDA, ANTONIA    NO
167 ***9735** GONZALEZ ALARCON, JORGE    SI
168 ***8722** GONZALEZ FUENTES, MARIA ESTHER    SI
169 ***0810** GONZALEZ GALVEZ, MIGUEL ANGEL    NO
170 ***4368** GONZALEZ GARCIA, ROSARIO MARIA    SI
171 ***0297** GONZALEZ GOMEZ, MARIA CRISTINA    SI
172 ***4288** GONZALEZ MANJON, ANTONIA FELICI    NO
173 ***3711** GUERRA LOPEZ, YOLANDA    SI
174 ***7627** GUERRERO HERNANDEZ, JUANA    NO
175 ***1734** GUILLAMON CANO, CONCEPCION    SI
176 ***7466** GUILLAMON LOPEZ, ALBERTO    SI
177 ***8313** GUILLERMO OLIVARES, MIGUEL    SI
178 ***2116** GUIRAO MARTINEZ, MARIA ASCENSIO    SI
179 ***2954** GUIRAO MONREAL, ESPERANZA    NO
180 ***0028** GUZMAN BOTIAS, ALBERTO    NO
181 ***2945** HERNANDEZ BASTIDA, ESTER    SI
182 ***0118** HERNANDEZ CELDRAN, MARIA GERTRUDI    SI
183 ***7320** HERNANDEZ DOLERA, CONCEPCION    NO
184 ***1414** HERNANDEZ ESPUCHE, JOSEFA    SI
185 ***0537** HERNANDEZ ESPUCHE, M. CARMEN    SI
186 ***3491** HERNANDEZ GARRE, CATALINA MARIA    NO
187 ***4227** HERNANDEZ GONZALEZ, ROSARIO    SI
188 ***6260** HERNANDEZ HERVAS, MARIA PILAR    SI
189 ***2596** HERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO JOAQ    SI
190 ***9566** HERNANDEZ MARTINEZ, M. GERTRUDIS    NO
191 ***5989** HERNANDEZ MUÑOZ, MATILDE    NO
192 ***6612** HERNANDEZ QUEVEDO, CONSOLACION    NO
193 ***2575** HERNANDEZ TERUEL, ANTONIO    NO
194 ***7763** HERNANDEZ VALVERDE, MIGUEL    NO
195 ***6963** HIDALGO BERENGUER, MARIA DOLORES    SI
196 ***2011** IBAÑEZ GUTIERREZ, MARIA FUENSANT    SI
197 ***9023** IBAÑEZ MOLINA, ISABEL    NO
198 ***6517** IMPERIAL ROS, JUAN FRANCISCO    SI
199 ***3566** INGLES MUÑOZ, JOSE    SI
200 ***9480** INIESTA GUIRAO, MARIA DOLORES    SI
201 ***9938** INIESTA SANCHEZ, MARIA    SI
202 ***9163** INIESTA ZAMORA, RAQUEL    SI
203 ***4214** JARA RUIZ, MARIA DE LA PE    SI
204 ***4968** JIMENEZ AMAT, JUAN ENRIQUE    SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 17082

Pág. 8

205 ***2044** JIMENEZ CARCELES, ANGEL    SI
206 ***4179** JIMENEZ LOPEZ, MANUEL    SI
207 ***1656** JIMENEZ-CARRETE RODRIGO, OLIVIA    NO
208 ***1287** JIMENO ROSENDO, CONCEPCION    NO
209 ***2896** JOVER GONZALEZ, MARIA HUERTAS    SI
210 ***7772** KIRIAZIS RODRIGUEZ, MIGUEL    NO
211 ***5253** LATORRE MOLINA, CARMEN    NO
212 ***0794** LAVEDA FERNANDEZ, MARIA NIEVES    SI
213 ***3434** LIARTE GONZALEZ, ANGEL JULIO    NO
214 ***2068** LLAMAS MOTOS, PEDRO ANTONIO    SI
215 ***2039** LLEDO SAURA, MARIA CARMEN    SI
216 ***8319** LOPEZ CANOVAS, FRANCISCO    SI
217 ***6972** LOPEZ CANOVAS, MARIA ISABEL    SI
218 ***5403** LOPEZ GUTIERREZ, DOLORES    NO
219 ***9796** LOPEZ HERNANDEZ, JOSEFA    NO
220 ***0306** LOPEZ LOPEZ, ANTONIA    NO
221 ***0639** LOPEZ LORENTE, ANGEL    SI
222 ***1554** LOPEZ MANZANERA, CONCEPCION    SI
223 ***7863** LOPEZ MARTINEZ, JOSE DOMINGO    NO
224 ***7364** LOPEZ MEDINA, M. CARMEN    SI
225 ***2090** LOPEZ NICOLAS, ANA MARIA    SI
226 ***3639** LOPEZ OÑATE, JOSEFA    SI
227 ***8320** LOPEZ PELAEZ DE DIOS, MARIA DEL

CARM
   SI

228 ***2108** LOPEZ PONCE DE LEON, MARIA JOAQUINA    NO
229 ***0912** LOPEZ RODRIGUEZ, M. EUGENIA    SI
230 ***6935** LOPEZ SANCHEZ, INOCENCIA    NO
231 ***3658** LOPEZ SERRA, M. DEL MAR    SI
232 ***5381** LOPEZ TORTOLA, ISABEL    NO
233 ***2992** LORCA GONZALEZ, FRANCISCO    NO
234 ***7826** LORCA SANCHEZ, PILAR    SI
235 ***7921** LOZANO LOZANO, JUAN    NO
236 ***8766** LOZANO LUCAS, SALVADOR E.    SI
237 ***0409** LUNA CAMPUZANO, ENCARNACION    SI
238 ***8066** MACANAS GARCIA, OBDULIA    SI
239 ***3665** MAIQUEZ TORTOSA, MARIA JOSE    SI
240 ***6550** MANZANARES JIMENEZ, M. ANGELES    NO
241 ***0679** MANZANO HERNANDEZ, MONICA    SI
242 ***6595** MARCO JIMENEZ, MARIA ISABEL    SI
243 ***4383** MARIN ARNALDOS, LEONILA PAZ    SI
244 ***2347** MARIN BAÑOS, JUANA    SI
245 ***5500** MARIN GUTIERREZ, RAMON    NO
246 ***4507** MARIN MORENO, FRANCISCA    NO



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 17082

Pág. 9

247 ***6872** MARIN SANTOS, ANUNCIACION    SI
248 ***6326** MARTI CANO, VICENTE    NO
249 ***0517** MARTIN MELGAREJO, ANGELES    NO
250 ***4603** MARTINEZ ALCAZAR, MARIA DOLORES    SI
251 ***7633** MARTINEZ ARROYO, MARIA JOSE    NO
252 ***6435** MARTINEZ ATAZ, MARIA ANGELES    SI
253 ***6042** MARTINEZ AVILES, JUAN ERNESTO    SI
254 ***6636** MARTINEZ BAÑOS, ANTONIO    SI
255 ***3897** MARTINEZ BEJAR, MARIANO    NO
256 ***1909** MARTINEZ CARBONELL, CONSOLACION    SI
257 ***8485** MARTINEZ CLEMENTE, DIEGO    SI
258 ***9068** MARTINEZ CONESA, MARIA TERESA    SI
259 ***8909** MARTINEZ CUARTERO, FRANCISCO JOSE    SI
260 ***6556** MARTINEZ DEL AMOR, JUAN    SI
261 ***6656** MARTINEZ DEL TORO, MARIA    SI
262 ***0193** MARTINEZ ESCUDERO, CARIDAD    NO
263 ***5833** MARTINEZ FEREZ, CARMEN    NO
264 ***1056** MARTINEZ FERNANDEZ, M. CARMEN    NO
265 ***2910** MARTINEZ FRANCO, ISABEL M.    SI
266 ***1593** MARTINEZ GALLAR, PASCUAL    SI
267 ***0604** MARTINEZ GIL, INMACULADA    SI
268 ***1124** MARTINEZ GOMARIZ, ANTONIO    SI
269 ***3266** MARTINEZ GUILLEN, MARIA FUENSANT    SI
270 ***3403** MARTINEZ HERNANDEZ, ALBERTO    SI
271 ***6504** MARTINEZ HERNANDEZ, CONCEPCION    NO
272 ***2502** MARTINEZ HERNANDEZ, MARIA CONCEPCI    SI
273 ***2418** MARTINEZ HURTADO, ENRIQUE    NO
274 ***8483** MARTINEZ LABORDA, JERONIMO    SI
275 ***5522** MARTINEZ LOPEZ, MARIA EMILIA    NO
276 ***0816** MARTINEZ MARTI, VICENTA LUZ    NO
277 ***1937** MARTINEZ MARTINEZ, HELENA    SI
278 ***2873** MARTINEZ MARTINEZ, JUANA    SI
279 ***3672** MARTINEZ MARTINEZ, JUANA MARIA    NO
280 ***7294** MARTINEZ MOMPEAN, JOSEFA    NO
281 ***1000** MARTINEZ OLTRA, ANA MARIA    NO
282 ***2648** MARTINEZ ORENES, MIGUEL ANGEL    NO
283 ***4106** MARTINEZ ROS, FRANCISCO    NO
284 ***2182** MARTINEZ RUIZ, ESTHER    SI
285 ***9050** MARTINEZ RUIZ, FRANCISCO JOSE    SI
286 ***2756** MARTINEZ RUIZ, QUERUBINA    SI
287 ***0376** MARTINEZ SAEZ, AURELIO    SI
288 ***1751** MARTINEZ SANCHEZ, JUANA M.    SI
289 ***8128** MARTINEZ TOMAS, MARIA CARMEN    SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 17082

Pág. 10

290 ***5312** MARTINEZ TOVAR, CARIDAD    SI
291 ***5868** MATEO MARTOS, DOLORES    SI
292 ***2065** MATEOS MARTINEZ, FRANCISCO RAMO    SI
293 ***0523** MAYOL GARCIA, MARIA SOLEDAD    SI
294 ***6130** MENARGUEZ LOPEZ, VICTOR MANUEL    SI
295 ***6068** MERINO SERRANO, MARIA TERESA    NO
296 ***4098** MOLINA AROCA, MARIA TERESA    NO
297 ***8043** MOLINA BERNAL, ESTEFANIA    SI
298 ***5090** MOLINA MOLINA, ANTONIO    SI
299 ***1628** MOLINA MOLINA, MARIOLA    SI
300 ***3957** MOLINA SAORIN, ANGEL PABLO    NO
301 ***4419** MOMPEAN LOPEZ, ENCARNACION    NO
302 ***6441** MONTOYA REUS, YOLANDA    NO
303 ***0229** MOÑINO PLANES, DOLORES    NO
304 ***0657** MORENO LAPAZ, FRANCISCO JAVI    SI
305 ***8569** MORENO LAPAZ, JUAN DE DIOS    NO
306 ***3206** MORENO MARTINEZ, PEDRO    SI
307 ***8149** MORENO PEREZ, ELVIRA    SI
308 ***0035** MORENO QUIJADA, JESUS    NO
309 ***8613** MOYA MARTINEZ, ALEJANDRO    SI
310 ***0796** MOYA MARTINEZ, ANGELES    SI
311 ***3390** MUÑOZ ALBALADEJO, JOSE GINES    SI
312 ***6140** MUÑOZ ALCARAZ, CONCEPCION    SI
313 ***4522** MUÑOZ MARIN, JUAN CARLOS    NO
314 ***8030** MURCIA BALLESTER, ANGELES    SI
315 ***6873** MURCIA RIQUELME, JOSE ANTONIO    SI
316 ***0855** MURILLO FENOLL, BEATRIZ    SI
317 ***6666** NARANJO ALMELA, MARIA PILAR    NO
318 ***0173** NARVAEZ MANZANARES, MARIA DESAMPAR    SI
319 ***6736** NAVARRO ALMANSA, MARIA DOLORES    SI
320 ***0243** NAVARRO ALMANSA, MARIA TERESA    SI
321 ***8591** NAVARRO CASANOVA, FUENSANTA    SI
322 ***6712** NAVARRO CASTILLO, ANA BELEN    NO
323 ***2961** NICOLAS LOPEZ, CARMEN    SI
324 ***4826** NICOLAS MARTINEZ, MARINA    NO
325 ***2218** NICOLAS SERRANO, MERCEDES    SI
326 ***0813** NOVA ROBLES, MARIA DEL PILA    SI
327 ***4752** OLIVARES BERNAL, MARIA DOLORES    SI
328 ***0188** OLIVAS AULLO, CANDELARIA    NO
329 ***3752** OLIVER MOLINA, AURORA    SI
330 ***2730** ORTIZ DE LA ROSA, EMILIA    SI
331 ***3909** PAGAN SAURA, INOCENCIA MARI    SI
332 ***2156** PALANQUES MONTEYS, ANA    SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 17082

Pág. 11

333 ***8071** PALAZON GALVEZ, VERONICA    SI
334 ***2763** PALAZON MIRETE, ANTONIO F.    SI
335 ***6465** PALAZON VERDU, AURORA    SI
336 ***7382** PARDO PEÑALVER, MARIA    SI
337 ***5712** PAREDES FERNANDEZ, ENCARNACION    NO
338 ***3306** PARRA NAVARRO, FRANCISCO    NO
339 ***8351** PARRA VICENTE, ANA MARIA    SI
340 ***9717** PASCUAL FERRANDEZ, SALVADOR    SI
341 ***0497** PASTOR LOPEZ, FINA    NO
342 ***4122** PASTOR ROMERO, ANGELES    NO
343 ***6980** PENALVA MORAGA, NATIVIDAD LOUR    SI
344 ***3624** PEREZ ACOSTA, JOSEFA ANTONIA    SI
345 ***0196** PEREZ BELTRAN, JOSE    SI
346 ***1016** PEREZ COSTA, CONCEPCION    NO
347 ***8586** PEREZ FRANCO, DOLORES    NO
348 ***7087** PEREZ GOMEZ, FULGENCIA    SI
349 ***9249** PEREZ IBARRA, FRANCISCA    SI
350 ***3746** PEREZ LOPEZ, ANTONIA    SI
351 ***4489** PEREZ MANZANERA, FRANCISCO    SI
352 ***1524** PEREZ NAVARRO, M. ROSARIO    SI
353 ***3126** PEREZ ROJAS, S. DEL CARMEN    NO
354 ***8360** PEREZ SANCHEZ, ENCARNACION    SI
355 ***5682** PEREZ SOTO, JOSEFA    NO
356 ***8757** PINA RUIZ, ISABEL MARIA    SI
357 ***1134** PLANES GARCIA, MARGARITA    SI
358 ***9012** PONS ANTUNEZ, MARIA MERCEDES    SI
359 ***1866** PORTERO JIMENEZ, MARCOS JOSE    NO
360 ***5364** POVEDA CORDOBA, TRINIDAD    NO
361 ***8361** PRIETO GARCIA-NIETO, ANA    NO
362 ***1346** PRIETO GOMEZ, FRANCISCA    SI
363 ***9956** PUENTE DEL NIDO, LAURA    SI
364 ***4129** PUJALTE GARCIA, MIGUEL    SI
365 ***0118** PUJALTE NADAL, IRENE    SI
366 ***0117** PUJALTE NADAL, JOSEFA CAROLIN    SI
367 ***0180** PUJANTE ESPINOSA, JESUS    NO
368 ***3136** PUJANTE MARTINEZ, FERNANDO    NO
369 ***9801** PUJANTE MARTINEZ, GUSTAVO    NO
370 ***5141** RAMOS ROMERO, MARTA    NO
371 ***7723** RAYMUNDO HERNANDEZ, GLORIA    SI
372 ***6613** REIG FERNANDEZ, JOSE    SI
373 ***8759** RIOS MOLINA, M. ESPERANZA    SI
374 ***0632** RIQUELME BERNABEU, MARIA TERESA    SI
375 ***0408** RIZO ALARCON, MARIA JOSE    SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 17082

Pág. 12

376 ***1431** ROBLES ROBLES, TOMAS    NO
377 ***7555** ROCA RIOS, EUGENIA    NO
378 ***5255** RODRIGUEZ ALMENARA, MCARMEN    SI
379 ***5889** RODRIGUEZ BLAZQUEZ, MARIA ISABEL    NO
380 ***8176** RODRIGUEZ CONESA, JUAN JOSE    SI
381 ***6970** RODRIGUEZ INIESTA, JUAN ANTONIO    NO
382 ***1527** RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA PURIFICA    SI
383 ***1331** ROJO PELEGRIN, MARIA TERESA    SI
384 ***7571** ROMERO GONZALEZ, ANGEL    NO
385 ***8447** ROMERO GOTOR, ESTEBAN    SI
386 ***5354** ROMERO HUESCAR, MARIA CARMEN    NO
387 ***6539** ROMERO LOPEZ, JUANA    NO
388 ***1310** ROMERO SAEZ, ELENA    SI
389 ***4374** ROS HERNANDEZ, MARIA ANTONIA    NO
390 ***5812** ROSIQUE MEROÑO, JUAN    SI
391 ***8880** RUBIO MARTOS, ANA BELEN    SI
392 ***8476** RUBIRA RUIZ, FRANCISCA    SI
393 ***7315** RUIPEREZ SALMERON, MARIA DEL CARM    SI
394 ***0564** RUIZ ARNAU, LUCIA    NO
395 ***9071** RUIZ ARNAU, MANUELA    SI
396 ***0939** RUIZ CAÑADA, M. DOLORES    SI
397 ***2980** RUIZ FERNANDEZ, FUENSANTA    NO
398 ***4231** RUIZ PARRA, INMACULADA    SI
399 ***3878** RUIZ RUIZ, M.ENCARNACION    SI
400 ***3803** SALINAS ESCRIBANO, JOSE    NO
401 ***3757** SALMERON ARGUDO, M. DESAMPARADO    SI
402 ***0662** SALMERON CANDEL, ASUNCION    NO
403 ***0569** SANCHEZ ALEGRIA, M LOURDES    SI
404 ***4494** SANCHEZ CUTILLAS, JESUS    SI
405 ***1092** SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA DOLORES    SI
406 ***4203** SANCHEZ GARCIA, ANTONIO JOSE    SI
407 ***1539** SANCHEZ GARCIA, MARIA AMALIA    NO
408 ***0546** SANCHEZ JUAREZ, MARIA CRUZ    NO
409 ***9499** SANCHEZ LUJAN, INMACULADA    NO
410 ***8544** SANCHEZ MADRID, ANTONIO    SI
411 ***2552** SANCHEZ MARTINEZ, RAQUEL C.    SI
412 ***1438** SANCHEZ MIÑANO, ANGEL    SI
413 ***4045** SANCHEZ MOLINA, JOSE EMILIO    SI
414 ***1315** SANCHEZ PARDO, MARIA TERESA    SI
415 ***2929** SANCHEZ PEREZ, ANA BELEN    SI
416 ***6067** SANCHEZ PEREZ, ANA JOSEFA    SI
417 ***4075** SANCHEZ ROBLES, M.JOSE    NO
418 ***4822** SANCHEZ SARDINA, FRANCISCO    NO



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 17082

Pág. 13

419 ***8561** SANCHEZ TERUEL, ISABEL    SI
420 ***6469** SANCHEZ VERA, MARIA JOSE    SI
421 ***1509** SANCHEZ ZOMEÑO, JOSEFA    SI
422 ***6871** SARRIAS RODRIGUEZ, JOSEFA    SI
423 ***0098** SEGADO MONTERO, FLORENTINA    NO
424 ***4705** SEGOVIA COTILLAS, M. PILAR    SI
425 ***6189** SERNA MORENO, FRANCISCO HELI    SI
426 ***6010** SERNA ORTEGA, FRANCISCA    NO
427 ***7748** SERRANO GALVAN, MARIA CARMEN    SI
428 ***1617** SOLADANA NODAL, M CAMINO    SI
429 ***9075** SOLANA ALBALADEJO, FRANCISCO GINE    SI
430 ***1619** SOLANA CAMPOY, ALICIA    SI
431 ***1940** SOLVEZ MORENO, M. CARMEN    SI
432 ***2488** SORIANO LLAMAS, MARIA JESUS    SI
433 ***3737** SORIANO MARTINEZ, CATALINA    SI
434 ***9010** TARIN CEREZO, MARIA PILAR    NO
435 ***0133** TEBAR MARTINEZ, REGINA    SI
436 ***8465** TELLO EGEA, FRANCISCA    NO
437 ***8261** TENZA CASCALES, JUAN CARLOS    SI
438 ***3956** TERUEL GOMEZ, MARIA ELENA    SI
439 ***2526** TERUEL SANCHEZ, MARIA ISABEL    SI
440 ***5930** TIBURCIO CABALLERO, M. ISABEL    SI
441 ***3341** TORRALBA RUIZ, JOSE MARIA    SI
442 ***5852** TORRANO CARBONELL, ANGELES    SI
443 ***4754** TORRES GARCIA, ANA    SI
444 ***5883** VALERA LOZA, JOSEFA    NO
445 ***7853** VALERO TERUEL, ENRIQUE    SI
446 ***6212** VALVERDE MORENO, MARIA BEGOÑA    SI
447 ***9728** VELASCO TORTOSA, MARTA    SI
448 ***6270** VERA HERNANDEZ, MARIA    SI
449 ***0152** VIDAL LOPEZ, RAFAEL    SI
450 ***4186** VIDAL ROLDAN, ISABEL    SI
451 ***2420** VIGUERAS ARAEZ, ENCARNACION    SI
452 ***5313** VIGUERAS MARTINEZ, ISABEL    NO
453 ***7691** VILLALBA GOMEZ, MIGUEL    SI
454 ***8987** VIVANCOS HERNANDEZ, MONICA    SI
455 ***7676** ZAMORA PEREZ, M..CARMEN    SI
456 ***2994** ZAPATA PAREDES, FRANCISCA    SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 17082

Pág. 14

CÓDIGO: CGX00P-2
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO ADMINISTRATIVO

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LIST.ESP.
1 ***2335** ALCAZAR MARTINEZ, DIONISIO MIGUE    SI
2 ***8429** ALEMAN BAÑO, MARIA LUZ    SI
3 ***3888** BELMONTE PEREZ, CONCEPCION    SI
4 ***2733** FLORES FUSTER, M. TERESA DE J    NO
5 ***5737** GRANT HERNANDEZ, MARIA HERMINIA    SI
6 ***5030** GUTIERREZ MARTINEZ, ALBINA    SI
7 ***6774** LEAL CARRILLO, JOSEFA M.    NO
8 ***9651** MARTINEZ CLARES, SONIA    SI
9 ***6254** MARTINEZ GONZALEZ, MARIA ANGELES    NO

10 ***7619** RUIZ FERNANDEZ, MARIA REYES    SI
11 ***3640** SANCHEZ FERNANDEZ, AUREA    SI
12 ***0794** SANCHEZ MARTINEZ, RAQUEL    SI
13 ***6520** SEGURA MOLINA, MARIA DEL PILA    SI
14 ***2905** SOLANO SANABRIA, PABLO    SI
15 ***4290** SOLER SANCHEZ, JOSEFA    NO
16 ***2064** TORRECILLAS GARCIA, M. DOLORES    NO
17 ***6744** VALERO MARTINEZ, SALVADOR    NO



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 17082

Pág. 15

CÓDIGO: CGX00P-2
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO ADMINISTRATIVO

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LIST.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***7794** ALBERO POZUELO, ANTONIA MARIA    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***2730** ANDUGAR GONZALEZ, ROBERTO    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***7557** AVILES FERNANDEZ, VICENTA R.    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***0680** BARREDO ENRIQUE, CARLOTA    NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 ***6765** BUENDIA CARRASCO, FRANCISCA    NO -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
6 ***4482** CUENCA OLIVARES, MARAVILLAS    SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

-FALTA DE FIRMA EN LA INSTANCIA
-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

7 ***0374** DE LUNA MARTINEZ, ROCIO    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
8 ***0318** DIAZ MATEO, MARIA DE LOS A    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
9 ***1536** ESPARZA GUERRERO, MARIA CONSUELO    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

10 ***7470** FERNANDEZ HERNANDEZ-MORA, MARIA
TERESA

   NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

11 ***0317** GALLEGO PALAZON, MARIANO    NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
12 ***4258** GALLEGO SANCHEZ, PURIFICACION    NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
13 ***8595** GARCIA RAMIREZ, RAQUEL    NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
14 ***8505** GIL PEREZ, FRANCISCO JOSE    NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
15 ***5282** GOMEZ HERNANDEZ, MARIA GINESA    SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
16 ***9224** HERNANDEZ GARCIA, M.CARMEN    SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
17 ***9480** INIESTA GUIRAO, MARIA DOLORES    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
18 ***6935** LOPEZ SANCHEZ, INOCENCIA    NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
19 ***9072** MANGAS VARGAS, MARIA PILAR    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
20 ***7881** MANZANO PINA, TERESA    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
21 ***4507** MARIN MORENO, FRANCISCA    NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
22 ***6556** MARTINEZ DEL AMOR, JUAN    NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
23 ***9050** MARTINEZ RUIZ, FRANCISCO JOSE    NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
24 ***7961** MARTINEZ VIDAL, CARMELO    NO -FALTA DE FIRMA EN LA INSTANCIA
25 ***8343** MATAS HELLIN, MARIA DOLORES    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
26 ***5868** MATEO MARTOS, DOLORES    NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
27 ***3169** MORENO CONESA, MARIA DOLORES    SI -NO REÚNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2

VÍAS/NINGUNA
28 ***3875** ORTIN HERNANDEZ, PEDRO LUIS    SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
29 ***0219** ORTUÑO ORTUÑO, ANGEL FULGENCI    NO -NO REÚNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 17082

Pág. 16

VÍAS/NINGUNA
-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

30 ***4518** PAEZ FERNANDEZ, GONZALO    NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
31 ***5712** PAREDES FERNANDEZ, ECARNACION    NO -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
32 ***5897** PARRAS AMATE, ANTONIO    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
33 ***1698** PRIETO HERNANDEZ, M. CONSUELO    SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
34 ***9956** PUENTE DEL NIDO, LAURA    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
35 ***9944** RIQUELME MADRID, ISABEL    NO -NO REÚNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2

VÍAS/NINGUNA
-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

36 ***6970** RODRIGUEZ INIESTA, JUAN ANTONIO    NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
37 ***0569** SANCHEZ ALEGRIA, M LOURDES    NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
38 ***3713** SARRIA LOPEZ DEL CASTILLO, ANTONIO    NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
39 ***7748** SERRANO GALVAN, MARIA CARMEN    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 17082

Pág. 17

CÓDIGO: CGX00P-2
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO ADMINISTRATIVO

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LIST.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***5580** ARAGON LIZA, JUAN ANGEL    NO -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
2 ***5737** GRANT HERNANDEZ, MARIA HERMINIA    SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
3 ***5500** MARIN GUTIERREZ, RAMON    NO -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
4 ***9050** MARTINEZ RUIZ, FRANCISCO JOSE    NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 ***0173** NARVAEZ MANZANARES, MARIA DESAMPAR    SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
6 ***4122** PASTOR ROMERO, ANGELES    NO -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
7 ***3848** RAMOS GARCIA, MARIA PILAR    NO -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda 
	4050/2019	Orden de 8 de mayo de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 21 de marzo de 2019, de la misma consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración de la primera parte del ejercicio único y se aprueba la re
	4052/2019	Orden de 8 de mayo de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 2 de marzo de 2019, de la misma consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definitiva de 
	4345/2019	Orden de 17 de mayo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se adscribe con carácter definitivo a determinados concursantes forzosos, a puestos vacantes, del concurso de méritos convocado por Orden de la Consejería de Hacienda de 26 de
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad Politécnica de Cartagena
	4095/2019	Resolución R-460/19, de 8 de mayo, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca, concurso público para la generación de bolsas de personal docente de sustitución en el área de Ingeniería de la Construcción de l
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4357/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud Por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría Estatutaria de Técnico Especialista no Sanitario, opción 
	4371/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría Estatutaria de Facultativo no sanitario, opción Analista 
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	4380/2019	Decreto n.º 67/2019, de 15 de mayo, del Consejo de Gobierno, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a conceder por la Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente a f
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	4123/2019	Resolución de 9 de mayo de 2019 de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 8 de mayo de 2019 por la que se modifica la autorización de apertura 
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	4108/2019	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Lorca para la prestación dentro de su ámbito territorial, del servicio de ayuda a domicilio para p
	4106/2019	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y la Federación Plena Inclusión Región de Murcia, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesión de una subvenció
	4107/2019	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y la Federación Plena Inclusión Región de Murcia, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesión de una subvenció
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura y Medio Ambiente
	6136/2016	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones modificado que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en las vías pecuarias denominadas “Vereda del Puntarrón” y “Colada del Camino de la Costa”, clasificadas 
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad Politécnica de Cartagena
	4084/2019	Anuncio de la Universidad Politécnica de Cartagena por el que se somete al trámite de información pública, el anteproyecto para la concesión de obra pública para la remodelación y explotación de una residencia universitaria en el edificio situad
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Seis de Cartagena
	3807/2019	Modificación de medidas supuesto contencioso 766/2012.
	Primera Instancia e Instrucción número Uno de Jumilla
	4099/2019	Divorcio contencioso 91/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	4078/2019	Procedimiento ordinario 746/2018.
	IV. Administración Local
	Caravaca de la Cruz
	4076/2019	Exposición publica y cobranza del padrón de agua, alcantarillado, basuras, contadores y canon C.A.M. correspondiente al segundo bimestre del 2019.
	Cartagena
	4225/2019	Aprobar inicialmente el Estudio de Detalle en parcela sita en Ctra. de Mazarrón, C/ Isla del Hierro y C/ Isla Norte en Isla Plana.
	Cehegín
	3740/2019	Delegación de funciones del Alcalde-Presidente en Concejal para celebración de matrimonio civil.
	Fortuna
	4100/2019	Aprobación definitiva de expedientes de modificación de créditos en el Presupuesto General Prorrogado para 2019 (acuerdos de pleno de 28 de marzo de 2019).
	Lorca
	4104/2019	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza municipal por ocupación de terrenos de uso público con terrazas y otras instalaciones con finalidad lucrativa.
	Mula
	4283/2019	Extracto de las bases de selección para una plaza de Arquitecto Técnico.
	Murcia
	4390/2019	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno, de fecha 10 de mayo de 2019, por el que se convocan los II premios Ciudad, Creatividad, Cultura y Emprendimiento para la promoción de las empresas culturales y creativas (ECC).
	Santomera
	2611/2019	Delegación de competencias de la Alcaldía en la Junta de Gobierno
	2612/2019	Delegación de competencias de la Alcaldía-Presidencia en las Concejalías.
	2613/2019	Nombramiento de Tenientes de Alcalde.
	2726/2019	Delegación de competencias de la Alcaldía en las Concejalías.
	2727/2019	Delegación de competencias de la Alcaldía en la Junta de Gobierno Local.
	2728/2019	Nombramiento de Tenientes de Alcalde.
	2729/2019	Modificación de competencias en la Concejalía de urbanismo.
	2730/2019	Delegación de competencias de la Alcaldía-Presidencia en las concejalías del Ayuntamiento de Santomera.
	2731/2019	Delegación de competencias en el Concejal de Seguridad de las competencias de tramitación y resolución de expedientes sancionadores de tráfico.
	2855/2019	Bases reguladoras del proceso de funcionarización voluntaria del personal laboral fijo del Ayuntamiento de Santomera.
	3389/2019	Nombramiento de funcionaria de carrera.
	Torre Pacheco
	4127/2019	Aprobación definitiva del Reglamento de Voluntariado Municipal del Ayuntamiento de Torre Pacheco.
	Villanueva del Río Segura
	4101/2019	Aprobación del padrón conjunto de agua, basura, depuración y alcantarillado correspondiente al segundo bimestre de 2019.
	4102/2019	Aprobación padrones fiscales.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Azarbe del Merancho”, Santomera
	4178/2019	Convocatoria a Asamblea Extraordinaria de partícipes.
	Comunidad de Usuarios La Tova (en formación), Lorca
	3922/2019	Anuncio de exposición pública de proyecto de ordenanzas y reglamentos.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda 
	4050/2019	Orden de 8 de mayo de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 21 de marzo de 2019, de la misma consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración de la primera parte del ejercicio único y se aprueba la re
	4345/2019	Orden de 17 de mayo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se adscribe con carácter definitivo a determinados concursantes forzosos, a puestos vacantes, del concurso de méritos convocado por Orden de la Consejería de Hacienda de 26 de
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad Politécnica de Cartagena
	4095/2019	Resolución R-460/19, de 8 de mayo, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca, concurso público para la generación de bolsas de personal docente de sustitución en el área de Ingeniería de la Construcción de l
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4357/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud Por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría Estatutaria de Técnico Especialista no Sanitario, opción 
	4371/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría Estatutaria de Facultativo no sanitario, opción Analista 
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	4380/2019	Decreto n.º 67/2019, de 15 de mayo, del Consejo de Gobierno, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a conceder por la Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente a f
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	4123/2019	Resolución de 9 de mayo de 2019 de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 8 de mayo de 2019 por la que se modifica la autorización de apertura 
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	4108/2019	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Lorca para la prestación dentro de su ámbito territorial, del servicio de ayuda a domicilio para p
	4106/2019	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y la Federación Plena Inclusión Región de Murcia, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesión de una subvenció
	4107/2019	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y la Federación Plena Inclusión Región de Murcia, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesión de una subvenció
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura y Medio Ambiente
	6136/2016	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones modificado que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en las vías pecuarias denominadas “Vereda del Puntarrón” y “Colada del Camino de la Costa”, clasificadas 
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad Politécnica de Cartagena
	4084/2019	Anuncio de la Universidad Politécnica de Cartagena por el que se somete al trámite de información pública, el anteproyecto para la concesión de obra pública para la remodelación y explotación de una residencia universitaria en el edificio situad
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Seis de Cartagena
	3807/2019	Modificación de medidas supuesto contencioso 766/2012.
	Primera Instancia e Instrucción número Uno de Jumilla
	4099/2019	Divorcio contencioso 91/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	4078/2019	Procedimiento ordinario 746/2018.
	IV. Administración Local
	Caravaca de la Cruz
	4076/2019	Exposición publica y cobranza del padrón de agua, alcantarillado, basuras, contadores y canon C.A.M. correspondiente al segundo bimestre del 2019.
	Cartagena
	4225/2019	Aprobar inicialmente el Estudio de Detalle en parcela sita en Ctra. de Mazarrón, C/ Isla del Hierro y C/ Isla Norte en Isla Plana.
	Cehegín
	3740/2019	Delegación de funciones del Alcalde-Presidente en Concejal para celebración de matrimonio civil.
	Fortuna
	4100/2019	Aprobación definitiva de expedientes de modificación de créditos en el Presupuesto General Prorrogado para 2019 (acuerdos de pleno de 28 de marzo de 2019).
	Lorca
	4104/2019	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza municipal por ocupación de terrenos de uso público con terrazas y otras instalaciones con finalidad lucrativa.
	Mula
	4283/2019	Extracto de las bases de selección para una plaza de Arquitecto Técnico.
	Murcia
	4390/2019	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno, de fecha 10 de mayo de 2019, por el que se convocan los II premios Ciudad, Creatividad, Cultura y Emprendimiento para la promoción de las empresas culturales y creativas (ECC).
	Santomera
	2611/2019	Delegación de competencias de la Alcaldía en la Junta de Gobierno
	2612/2019	Delegación de competencias de la Alcaldía-Presidencia en las Concejalías.
	2613/2019	Nombramiento de Tenientes de Alcalde.
	2726/2019	Delegación de competencias de la Alcaldía en las Concejalías.
	2727/2019	Delegación de competencias de la Alcaldía en la Junta de Gobierno Local.
	2728/2019	Nombramiento de Tenientes de Alcalde.
	2729/2019	Modificación de competencias en la Concejalía de urbanismo.
	2730/2019	Delegación de competencias de la Alcaldía-Presidencia en las concejalías del Ayuntamiento de Santomera.
	2731/2019	Delegación de competencias en el Concejal de Seguridad de las competencias de tramitación y resolución de expedientes sancionadores de tráfico.
	2855/2019	Bases reguladoras del proceso de funcionarización voluntaria del personal laboral fijo del Ayuntamiento de Santomera.
	3389/2019	Nombramiento de funcionaria de carrera.
	Torre Pacheco
	4127/2019	Aprobación definitiva del Reglamento de Voluntariado Municipal del Ayuntamiento de Torre Pacheco.
	Villanueva del Río Segura
	4101/2019	Aprobación del padrón conjunto de agua, basura, depuración y alcantarillado correspondiente al segundo bimestre de 2019.
	4102/2019	Aprobación padrones fiscales.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Azarbe del Merancho”, Santomera
	4178/2019	Convocatoria a Asamblea Extraordinaria de partícipes.
	Comunidad de Usuarios La Tova (en formación), Lorca
	3922/2019	Anuncio de exposición pública de proyecto de ordenanzas y reglamentos.

